
 
 

Budišov 2024 březen 
8.-10.3. (pátek až neděle) 

 
Tento rok se jeví být mnohem „hustější“, než předešlé roky a mnoho lidí se nedokáže zorientovat, co 
se vlastně děje. Jak najít chuť do života, když se kolem nás rojí jenom samé negativní informace? Jak 
pochopit duchovní smysl naší popletené doby? Tak o tomhle si budeme povídat s Marcelem na 
našem březnovém setkání v Budišově...  
 

„Jak prožít v harmonii rok 2024…“ 
 
Na naše přednášky a sezení jsou zváni všichni, bohužel kapacita ubytování přímo v Budišově je 
značně omezená, a tak prosíme všechny naše příznivce, protože už je plno, aby se sami snažili 
nalézt ubytování v blízkém okolí, stačí si vyhledat hotely a penziony na netu, je jich kolem dokola 
celkem dost, díky za pochopení... 
 
Pátek - 8.3.2024 
15.00hod - příjezd, ubytování, zabydlení...  
16.30hod - přednáška na téma: „Informační mlha, virtuální světy a skutečná realita…“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 9.3.2024 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Duchovní aktivita ve fyzickém těle…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - sportovní aktivity, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Neděle - 10.3.2024 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd, loučení… 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a sezení se 
bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na webu 

www.milahelp.cz 


